
 
Organisering av Driftsassistansen i Telemark 

 

Driftsassistansen i Telemark ble i 1977 etablert for avløpsanlegg, og i 1992 utvidet til også å omfatte 

vannbehandlingsanlegg. Oppgaven til Driftsassistansen er å bistå kommunene med kompetanse 

innenfor drift av vann- og avløpsanlegg samt løse lovpålagte oppgaver slik som akkreditert 

prøvetaking, rapportering til forurensningsmyndigheter, utarbeide prøvetakingsplaner med mer. Alle 

kommuner i gamle Telemark fylke er på en eller annen måte deltakende i Driftsassistansen. Innenfor 

avløpssektoren deltar alle fylkets 17 kommuner. På vannforsyningssektoren deltar 16 av de samme 

17 kommunene.  

Driftsassistansen har vært organisert med Årsmøte som øverste organ og et styre valgt av årsmøtet. 

Styret består av 7 medlemmer og medlemmene er ansatte innenfor vann- og avløpsavdelinger i 

kommunene. Den daglige driften blir utført av Sweco Norge AS avdeling Seljord. 

Driftsassistansen i Telemark fikk den 17.02.2022 brev fra Vestfold og Telemark revisjon IKS der de 

spør om bl.a. hvordan organiseringen av kommunenes samarbeid om Driftsassistansen er tenkt løst. 

(se vedlagt brev).  

Per dags dato følger ikke Driftsassistansen ny kommunelov fra 2018. Det ble derfor fremmet sak på 

årsmøtet som ble avholdt 5/4-2022. I årsmøtesak 8/22 ble det følgende vedtatt:  

• Årsmøte oppretter en arbeidsgruppe bestående av valgt styre og gir styret fullmakt til å innhente 

ekstern rådgiver som kan hjelpe styret til å finne forslag til organisering av Driftsassistansen. 

• Styret innkaller alle kommunene til møte vedrørende organiseringsmodell for Driftsassistansen i 

løpet av høsten 2022.   

I den sammenheng har Driftsassistansen kontrahert KS konsulent til å utføre jobb på vegne av alle 

medlemskommunene for å komme frem til anbefaling av organiseringen for Driftsassistansen.  

For samarbeid der det kreves omdanning skal dette jf. Veileder om ikrafttredelses- og 

overgangsbestemmelser til ny kommunelov av 22. juni 2018 skje innen 4 år regnet fra og med det 

konstituerende møtet i det enkelte kommunestyret ved oppstart av valgperioden 2019-2023.  

KS konsulent har sluttfrist 31. mars for levering av rapport.  

Mer informasjon kommer senere når rapporten er klar. 
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